



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.05	01	03	11	5	2
--------------------	---	-------------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.05 . 2.05	URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR LINGKUNGAN HIDUP
ORGANISASI	:	2.05 . 2.05.01	DINAS LINGKUNGAN HIDUP
PROGRAM	:	2.05 . 2.05.01 . 03	Program Peningkatan Tata Kelola Lingkungan Hidup
KEGIATAN	:	2.05 . 2.05.01 . 03 . 11	Penyusunan Dokumen Kajian Lingkungan Hidup Strategis Kawasan Strategis Provinsi KIPT Tanjung Ular
LOKASI KEGIATAN	:	Provinsi, SKPD, Dalam Daerah, Luar Daerah	
SUMBER DANA	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 315.950.000,00	(Tiga ratus lima belas juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	:	EKO KURNIAWAN, S.Sos, M.Si
NIP	:	19700926 199703 1 007
JABATAN	:	KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

2.05

01

03

11

5

2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1****PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG**

Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan : 2.05 . 2.05 URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR LINGKUNGAN HIDUP
Organisasi : 2.05 . 2.05.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Program : 2.05 . 2.05.01 . 03 Program Peningkatan Tata Kelola Lingkungan Hidup
Kegiatan : 2.05 . 2.05.01 . 03 . 11 Penyusunan Dokumen Kajian Lingkungan Hidup Strategis Kawasan Strategis Provinsi KIPT Tanjung Ular

Lokasi Kegiatan : Provinsi, SKPD, Dalam Daerah, Luar Daerah

Sumber Dana : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 315.950.000
KELUARAN	Jumlah Dokumen Kajian Lingkungan Hidup Strategis Kawasan Strategis Provinsi KIPT Tanjung Ular yang tersusun	1 Dokumen
HASIL	Pertumbuhan kebijakan berkaitan pengelolaan lingkungan berkelanjutan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : KRP KIPT Tanjung Ular

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				315.950.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				315.950.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				34.250.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				30.150.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 19	Honorarium Tim kegiatan				30.150.000,00
	Kegiatan Penyusunan Peta D3TLH untuk KSP Tanjung Ular				30.150.000,00
	- Penanggung jawab	1,00	ok	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Ketua	1,00	ok	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Wakil ketua	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- anggota	30,00	ok	850.000,00	25.500.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				4.100.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/tidak tetap				4.100.000,00
	Honorarium Pegawai Honorar / tidak tetap				4.100.000,00
	- Pembina	1,00	ok	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Pengarah	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- anggota	1,00	ok	850.000,00	850.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				281.700.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				400.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				400.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				400.000,00
	- Materai	1,00	keg	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 34	Belanja Perlengkapan Peserta				20.000.000,00
	Belanja Perlengkapan Peserta				20.000.000,00
	- Seminar (100 org x 2 kl)	200,00	bh	100.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				600.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Spanduk				600.000,00
	Belanja Spanduk				600.000,00
	- Spanduk	2,00	buah	300.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				27.300.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				18.000.000,00
	Belanja Cetak				18.000.000,00
	- Cetak Laporan	5,00	laporan	2.000.000,00	10.000.000,00
	- Cetak Peta D3TLH untuk KSP	1,00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				9.300.000,00
	Belanja Penggandaan				9.300.000,00
	- Fotocopy	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Materi Seminar	12.000,00	lembar	350,00	4.200.000,00
	- Materi FGD	6.000,00	lembar	350,00	2.100.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				14.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				14.000.000,00
	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				14.000.000,00
	- Sewa Ruang Rapat	2,00	hari	7.000.000,00	14.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				30.400.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat				1.500.000,00
	Rapat Persiapan Pelaksanaan dengan Pemilik KRP				1.500.000,00
	- Snack	30,00	kotak	15.000,00	450.000,00
	- Nasi Kotak	30,00	kotak	35.000,00	1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				28.900.000,00
	Keg. Seminar Konsultasi Publik				12.650.000,00
	- Snack	330,00	kotak	15.000,00	4.950.000,00
	- Makan	220,00	kotak	35.000,00	7.700.000,00
	Makan Minum Keg. FGD				16.250.000,00
	- Snack	500,00	kotak	15.000,00	7.500.000,00
	- Makan	250,00	kotak	35.000,00	8.750.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				43.700.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				3.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Tenaga Ahli				3.400.000,00
	- Biaya Tenaga Ahli	5,00	OK	680.000,00	3.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				40.300.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Narasumber				10.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Narasumber	1,00	keg	10.200.000,00	10.200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Tenaga Ahli				30.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Tenaga Ahli	1,00	keg	30.100.000,00	30.100.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator				105.300.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber/ Moderator.				105.300.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli				88.000.000,00
	- Team Leader	4,00	OB	6.000.000,00	24.000.000,00
	- Anggota	16,00	OB	4.000.000,00	64.000.000,00
	Honorarium Narasumber dan Moderator				17.300.000,00
	- Narasumber untuk Seminar	12,00	OJ	900.000,00	10.800.000,00
	- Moderator untuk Seminar dan FGD	7,00	OK	700.000,00	4.900.000,00
	- Pembawa Acara	2,00	OK	400.000,00	800.000,00
	- Pembaca Doa	2,00	OK	400.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Uang Saku				40.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Uang Saku Kegiatan				40.000.000,00
	Uang Saku Kegiatan				40.000.000,00
	- Uang Saku Peserta Konsultasi Publik	200,00	OK	125.000,00	25.000.000,00
	- Uang Saku Peserta FGD	200,00	OK	75.000,00	15.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengajukan, KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG EKO KURNIAWAN, S.Sos, M.Si NIP. 19700926 199703 1 007	
Triwulan I	Rp 97.375.000,00		
Triwulan II	Rp 120.575.000,00		
Triwulan III	Rp 98.000.000,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 315.950.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Dr.YAN MEGAWANDI, SH., M.Si	19640130 198811 1 001	KETUA	
2	H. FERY INSANI, SE., MM	19700620 199903 1 009	WAKIL KETUA	
3	FERY AFRIYANTO, ST	19700409 199603 1 004	SEKRETARIS	
4	Dr.JOKO TRIADHI, SE., M.Si	19790203 200604 1 003	WAKIL SEKRETARIS	
5	Drs.YULIZAR ADNAN, M.Si	19630717 198903 1 009	ANGGOTA	
6	YANUAR, SH	19640608 198603 1 008	ANGGOTA	
7	DARLAN, S.Pd., MM	19691206 200212 1 001	ANGGOTA	
8	Ir.NOVIAR ISHAK	19601124 199003 1 004	ANGGOTA	
9	HARTONO, SE	19641212 198903 1 015	ANGGOTA	
10	Drs.ASYRAF SURYADIN, M.Pd	19660504 199512 1 002	ANGGOTA	
11	MASKUPAL BAKRI, SH. MH	19630306 198603 1 015	ANGGOTA	
12	Dr. Dra.ELLYANA, M.Pd	19660312 199203 2 006	ANGGOTA	
13	Drs.SUKROT	19650313 198502 1 001	ANGGOTA	